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07.10.2024 - 11:00

* Gemi programlari dosyamiz sabah ve aksam olmak lizere guinde 2 kez glincellendiginden gun iginde gerceklesen degisiklikler dosyaya yansimamis olabilir, en glincel gemi detaylarina Interactive Schedule

ekranindan ulasabilirsiniz.

* Dosyamizda bulunan gemi detaylari, sistemimizde bulunan tim gemileri kapsamaktadir, servis ve gemi uygunlugu ile bilgi vermemektedir. Sistemimizden alacagdiniz kotasyon ve rezervasyon girisinize istinaden gemi

uygunlugu kontrol edilir, mevcut ise tarafiniza onay foyu iletilir.

KUMPOR 3
KUMPOR 3
KUMPOR 3
KUMPOR 3
KUMPOR 3
KUMPOR 3

MUSTAFA DAYI
MUKADDES KALKAVAN
KAAN KALKAVAN
GREEN BAY
VIVIEN A
SASKIA A
IRENES RESPECT
GISELE A
YM WONDERLAND
YM WORLD
COSCO JAPAN
BUDAPEST EXPRESS
W KAMPALA
COSCO INDONESIA
MEDKON ISIK

KUMPOR 3
KUMPOR 3
KUMPOR 3
KUMPOR 3
KUMPOR 3
KUMPOR 3
KUMPOR 3
KUMPOR 3
KUMPOR 3

Servis Adi: EMX

VARIS LIMANI: FELIXSTOWE, HAMBURG, ANTWERP
Servis Adi: BMX

VARIS LIMANI: ODESSA-NOVOROSSIYSK

Servis Adi: BMX
VARIS LIMANI: PIRAEUS (1.)

2440W
2441W
2442w
WBS36W24
WBS37W24
WBS38W24
WBS39W24
WBS40W24
025E
043E
440N
441N
442N
443N
MFD158N24

08.10.2024
15.10.2024
20.10.2024
03.10.2024
08.10.2024
14.10.2024
15.10.2024
24.10.2024
07.10.2024
14.10.2024
07.10.2024
16.10.2024
22.10.2024
27.10.2024
09.10.2024

10:00 AM
10:00 AM
6:00 PM
3:00 PM
3:00 PM
3:00 PM
3:00 PM
3:00 PM
10:00 AM
10:00 AM
10:00 AM
4:30 PM
3:30 PM
11:59 PM
3:00 PM

10.10.2024
18.10.2024
25.10.2024
07.10.2024
10.10.2024
16.10.2024
18.10.2024
26.10.2024
09.10.2024
16.10.2024
09.10.2024
18.10.2024
24.10.2024
30.10.2024
09.10.2024

Talimat Cut Off: Booking confirmation foylerinde iletilen tarihlerin dikkate alinmasini rica ederiz.

11.10.2024
19.10.2024
26.10.2024
08.10.2024
11.10.2024
17.10.2024
19.10.2024
27.10.2024
12.10.2024
19.10.2024
09.10.2024
20.10.2024
26.10.2024
30.10.2024
09.10.2024

08.10.2024
15.10.2024
24.10.2024
04.10.2024
09.10.2024
15.10.2024
16.10.2024
25.10.2024
07.10.2024
14.10.2024
07.10.2024
17.10.2024
23.10.2024
27.10.2024
09.10.2024

3:00 PM
3:00 PM
6:00 PM
10:00 AM
10:00 AM
10:00 AM
10:00 AM
10:00 AM
3:00 PM
3:00 PM
3:00 PM
5:30 AM
4:30 AM
11:59 PM
3:00 PM

09.10.2024
16.10.2024
24.10.2024
04.10.2024
09.10.2024
15.10.2024
16.10.2024
25.10.2024
08.10.2024
15.10.2024
08.10.2024
18.10.2024
23.10.2024
27.10.2024
09.10.2024

10:00 AM
10:00 AM
6:00 PM
3:00 PM
3:00 PM
3:00 PM
3:00 PM
3:00 PM
11:00 AM
11:00 AM
10:00 AM
12:30 AM
11:00 PM
11:59 PM
3:00 PM

Servis Adi: MD3

VARIS LIMANI: JEDDAH, SINGAPORE, KAOHSIUNG, BUSAN, SHANGHAI, NINGBO, YANTIAN
Servis Adi: WBS

VARIS LIMANI: TANGER/BARCELONA

Servis Adi: TNE (DIREKT SERVIS)

VARIS LIMANI: NEWYORK-NORFOLK-SAVANNAH



